
ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: Приемане на дневния ред за заседанието на ОбС-Дряново. 

………………………………………… 

След проведено обсъждане и гласуване, с 11 /единадесет/ гласа ЗА, нула гласа 

ПРОТИВ и 2 /два/ гласа ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ, ОбС–Дряново прие следния 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Изказвания, питания, становища и предложения на общински съветници и 

граждани. 

2. Покана за провеждане на извънредно заседание на Общото събрание на 

Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация” ООД гр. Габрово, насрочено за 20 август 

2018г (вх.№ЕО-ДР-36/19.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“. 

3. Приемане на становище от Общински съвет – Дряново по Бизнес план за 

регулаторен период 2017-2021г на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, 

гр. Габрово /Във връзка с писмо с изх.№РД02-3071-3 от 10.07.2018г на 

Управителя на дружеството/ (вх.№2700-175/10.07.2018г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“. 

4. Предложение с вх.№5800-79/26.07.2018г относно Покана с изх.№РД05-

3281/23.07.2018г от Управителя на „ВиК“ ООД – гр. Габрово за свикване на 

извънредно неприсъствено общо събрание на съдружниците на 

дружеството (вх.№5800-79/24.07.2018г) 

Вносител: Георги Казаков – председател на Общински съвет – Дряново. 

5. Урегулиране на движението на МПС и пешеходци в гр. Дряново, съобразно 

разпоредбите на закона за движение по пътищата (вх.№0801-

34/20.07.2018г) 

Вносител: Михаил Ганчев – общински съветник. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРСКИ“; ПК „ОКМДСТ“; 

ПК „ЗСДЖН“. 

6. Актуализиране списъка на средищните училища за учебната 2018/2019г 

(вх.№5600-73/20.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ОКМДСТ“; ПК „ФИПКОП“. 

7. Актуализиране списъка на средищните детски градини за учебната 2018/2019г 

(вх.№2300-10/20.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ОКМДСТ“; ПК „ФИПКОП. 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

8. Кандидатстване на Община Дряново с проект „Изграждане на комплекс за 

социални услуги за лица с психични разстройства“ по ОП „Региони в 

растеж“ 2014-2020, Приоритетна ос 5 „Регионална социална 

инфраструктура“, наименование на процедурата BG16RFOP001-5.002 

„Подкрепа за деинституционализация на социалните услуги за възрастни и 

хора с увреждания“ (вх.№0700-52/12.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ЗСДЖН“; ПК „ОбАОбРСКИ“; 

ПК „ОКМДСТ“. 

9. Представяне на информация за изпълнението на бюджета на Община 

Дряново към 30.06.2018г (вх.№0700-55/19.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРСКИ“; ПК „ОКМДСТ“; 

ПК „ЗСДЖН“. 

10. Откриване на процедура за отдаване под наем на имот - частна общинска 

собственост, а именно: ПИ с идентификатор 23947.501.928 по КК на град 

Дряново, заедно с построените в него сграда с ид.23947.501.928.1 

/Ромунова къща/ и навес, целият с площ 413 кв.м (вх.№5800-

30/19.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“. 

11. Отчет за изпълнение решенията на Общински съвет за периода м. януари 

2018 – м. юни 2018г (вх.№0700-56/20.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРСКИ“; ПК „ОКМДСТ“; 

ПК „ЗСДЖН“. 

12. Неправомерно изразходени средства от план-сметката за чистота за 2016г 

и Допълнителни мотиви към предложението (вх.№0801-25/16.05.2018г; 

вх.№0801-25/28.06.2018г) 

Вносител: Тодор Георгиев – общински съветник. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРСКИ“; ПК „ОКМДСТ“; 

ПК „ЗСДЖН“; Кмета на общината. 

13. Приемане на Отчет за дейността на Общински съвет - Дряново и на 

неговите комисии за периода януари-юни 2018г (вх.№0800-

31/19.07.2018г) 

Вносител: Георги Казаков – председател на Общински съвет – Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРСКИ“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

Отпаднали материали от дневния ред, на основание чл.101 от 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите 

комисии и взаимодействието му с Общинска администрация Дряново 

/ПОДОбСНКВОбАД/: 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

- Предложение с вх.№5200-42/30.07.2018г на общинския съветник Тодор 

Георгиев относно Приемане на решение за подпомагане на мъжкия 

представителен отбор на Футболен клуб „Локомотив-1927“ Дряново за 

участието му в Северозападна Трета лига за сезон 2018/2019г. 

Материалът е включен в дневния ред като т.14 и изтеглен от Вносителя по 

време на обсъждане на материала, на основание чл.101 от ПОДОбСНКВОбАД. 

- Предложение с вх.№0801-36/30.07.2018г на общинския съветник Тодор 

Георгиев относно Приемане на решение за промяна на Наредбата за 

рекламната дейност на територията на Община Дряново. 

Материалът е включен в дневния ред като т.15 и изтеглен от Вносителя по 

време на обсъждане на материала, на основание чл.101 от ПОДОбСНКВОбАД. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

ОТНОСНО: 2. Покана за провеждане на извънредно заседание на Общото 

събрание на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация” ООД гр. Габрово, насрочено за 20 август 

2018г (вх.№ЕО-ДР-36/19.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №485 

На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.20 ал.3 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, 

Общински съвет - Дряново дава мандат на инж.Мирослав Семов Семов - 

кмет на Община Дряново, в качеството му на представител на Общината в 

Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация“ ООД гр. Габрово, за представяне позицията на Община 

Дряново по точките от дневния ред, а именно: 

По т.1. Приема решение за сключване на Допълнително споразумение 

№1 към Договор за стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК 

системите и съоръженията и предоставяне на водоснабдителни и 

канализационни услуги, сключен на 2б.04.2016г, в сила от 01.05.2016г, между 

страните:  Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „ВиК“ 

ООД гр. Габрово и оператора „ВиК“ ООД - гр. Габрово и упълномощаване на 

председателя на Асоциация по ВиК - Габрово да го подпише от името на 

Асоциацията: ЗА. 

По т.2. Приема решение за съгласуване на Бизнес плана на 

„Водоснабдяване и канализация“ ООД гр. Габрово за предоставяне на ВиК 

услуги на обособената територия, чиито граници са променени и към която е 

присъединена и територията на община Севлиево, за регулаторен период (2017 

- 2021): ЗА. 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 13 ЗА – 13; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 3. Приемане на становище от Общински съвет – Дряново по Бизнес 

план за регулаторен период 2017-2021г на „Водоснабдяване и канализация“ 

ООД, гр. Габрово /Във връзка с писмо с изх.№РД02-3071-3 от 10.07.2018г на 

Управителя на дружеството/ (вх.№2700-175/10.07.2018г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №486 

На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.10 ал.4 от Закона за регулиране на 

водоснабдителните и канализационните услуги, Общински съвет – Дряново 

приема следното становище: 

 Приема и съгласува Бизнес плана на „Водоснабдяване и канализация” 

ООД, гр. Габрово, за регулаторен период 2017-2021г. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 13 ЗА – 13; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 4. Предложение с вх.№5800-79/26.07.2018г относно Покана с 

изх.№РД05-3281/23.07.2018г от Управителя на „ВиК“ ООД – гр. Габрово за 

свикване на извънредно неприсъствено общо събрание на съдружниците на 

дружеството (вх.№5800-79/24.07.2018г) 

Вносител: Георги Казаков – председател на Общински съвет – Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №487 

На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.139 ал.2 от Търговския закон и 

Покана с изх.№РД05-3281/23.07.2018г от Управителя на „ВиК“ ООД за 

свикване на извънредно неприсъствено общо събрание на съдружниците на 

„Водоснабдяване и канализация“ ООД – гр. Габрово, Общински съвет – 

Дряново 

РЕШИ: 

Дава съгласие за трети член на Одитния комитет към „ВиК“ ООД - гр. 

Габрово да се избере инж. Кателина ******* Дойнова - специалност ВиК 

мрежи и съоръжения за срок от 1 година. Размерът на възнаграждението да 

бъде 450 лв. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 13 ЗА – 13; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 5. Урегулиране на движението на МПС и пешеходци в гр. Дряново, 

съобразно разпоредбите на закона за движение по пътищата (вх.№0801-

34/20.07.2018г) 

Вносител: Михаил Ганчев – общински съветник. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №488 

1. Общински съвет – Дряново възлага на Кмета на общината, след 

провеждане на разговори с лицензирана или оторизирана фирма, да договори 

изпълнението и изготвянето на план-схема с пътни знаци, пешеходни пътеки, 

осови линии и организация на движението в гр. Дряново – съгласувано и 

прието от Областна дирекция „Полиция“ – Габрово /ОДМВР-Габрово/. 

2. Срок за изпълнение: три месеца. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 13 ЗА – 13; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 6. Актуализиране списъка на средищните училища за учебната 

2018/2019г (вх.№5600-73/20.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №489 

На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.53 ал.5 от Закона за предучилищното и 

училищното образование и във връзка с чл.3 от Постановление №128 на МС от 

29.06.2017г за определяне на критерии за включване в Списъка на средищните 

детски градини и училища, Общински съвет - Дряново предлага на 

Министерство на образованието и науката: 

1. СУ „Максим Райкович“ - Дряново да бъде включено в Списъка на 

средищните училища за учебната 2018/2019г. 

2. Задължава Кмета на Общината да изпрати настоящото Решение в МОН 

за последващи действия. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 12 ЗА – 12; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 7. Актуализиране списъка на средищните детски градини за учебната 

2018/2019г (вх.№2300-10/20.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №490 

На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.53 ал.5 от Закона за предучилищното и 

училищното образование и във връзка с чл.3 ал.1, ал.2 и ал.3 от 

Постановление №128 на МС от 29.06.2017г за определяне на критерии за 

включване в Списъка на средищните детски градини и училища, Общински 

съвет - Дряново предлага на Министерство на образованието и науката: 

1. ДГ „Детелина“ - Дряново да бъде включено в Списъка на средищните 

детски градини за учебната 2018/2019г. 

2. Задължава Кмета на Общината да изпрати настоящото Решение в МОН 

за последващи действия. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 12 ЗА – 12; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 8. Кандидатстване на Община Дряново с проект „Изграждане на 

комплекс за социални услуги за лица с психични разстройства“ по ОП „Региони 

в растеж“ 2014-2020, Приоритетна ос 5 „Регионална социална 

инфраструктура“, наименование на процедурата BG16RFOP001-5.002 

„Подкрепа за деинституционализация на социалните услуги за възрастни и 

хора с увреждания“ (вх.№0700-52/12.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №491 

На основание чл.21 ал.1 т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, Общински съвет Дряново: 

1. Дава съгласие Община Дряново да кандидатства с проект „Изграждане 

на комплекс за социални услуги за лица с психически разстройства“ по ОП 

„Региони в растеж“ 2014-2020, Приоритетна ос 5 „Регионална социална 

инфраструктура“, наименование на процедурата BG16RFOP001-5.001 

„Подкрепа за деинституционализация на социалните услуги за възрастни и 

хора с увреждания“ и създаде и изгради предвидените резидентни социални 

услуги, съгласно Карта на резидентните услуги и Карта на услугите за 

подкрепа в общността. 

2. За нуждите на социалната услуга Център за грижа за лица с психични 

разстройства - 7 бр. се определя недвижим имот частна общинска собственост с 

идентификатор №23947.501.9715 по КККР на гр. Дряново, с площ 13 897 кв.м 

/тринадесет хиляди осемстотин деветдесет и седем квадратни метра/. 

3. До приключване на строително-ремонтните работи по изпълнението 

на описания Проект, ще стартира създаването на съответната услуга. 

4. Социалната услуга, ще бъде поддържана минимум 5 години след 

датата на приключване на дейностите по Проекта и верификация на искането 

за окончателно плащане от страна на Управляващият орган /УО/. 

5. Предназначението на сградите/помещенията, обект на интервенцията 

по Проекта няма да бъдат променяни за период не по-малък от 5 години, след 

датата на приключване на дейностите на Проекта и верификация на искането 

за окончателно плащане от страна на УО. 

 Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов ЗА 

2 Георги Казаков ЗА 

3 Даниела Василева ЗА 

4 Детелина Кьосова ЗА 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

5 Мариана Маринова ЗА 

6 Михаил Ганчев ЗА 

7 Нено Ненов ЗА 

8 Пенчо Дъчев ЗА 

9 Преслава Демирева ЗА 

10 Стефан Инколов - 

11 Стефан Енчев ЗА 

12 Тодор Георгиев ЗА 

13 Цветан Йорданов ЗА 

ЗА – 12; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

ОТНОСНО: 9. Представяне на информация за изпълнението на бюджета на 

Община Дряново към 30.06.2018г (вх.№0700-55/19.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №492 

На основание чл.21 ал.1 т.6 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.125 ал.1 и ал.4, чл.137 ал.2 от Закона за 

публичните финанси и чл.56 ал.2 от Наредбата за условията и реда за 

съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три 

години и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на 

Община Дряново, Общински съвет - Дряново: 

1. Приема представената информация за изпълнението на бюджета на 

Община Дряново към 30.06.2018г по приходната и разходната част. 

2. Приема актуализираното разпределение на променените бюджети в 

приходната и разходната част на първостепенния разпоредител - Община 

Дряново и на второстепенните разпоредители с бюджет по тримесечия към 

30.06.2018г, съгласно приложената справка за периода 01.01.2018г - 

30.06.2018г. 

 Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов ЗА 

2 Георги Казаков ЗА 

3 Даниела Василева ЗА 

4 Детелина Кьосова Въздържам се 

5 Мариана Маринова ЗА 

6 Михаил Ганчев Въздържам се 

7 Нено Ненов ЗА 

8 Пенчо Дъчев ЗА 

9 Преслава Демирева ЗА 

10 Стефан Инколов - 

11 Стефан Енчев ЗА 

12 Тодор Георгиев - 

13 Цветан Йорданов ЗА 

ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 2. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

ОТНОСНО: 10. Откриване на процедура за отдаване под наем на имот - частна 

общинска собственост, а именно: ПИ с идентификатор 23947.501.928 по КК на 

град Дряново, заедно с построените в него сграда с ид.23947.501.928.1 

/Ромунова къща/ и навес, целият с площ 413 кв.м (вх.№5800-30/19.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №493 

1. На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.14 ал.1 от Закона за общинската собственост и 

чл.1б ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество, Общински съвет - Дряново дава съгласие за отдаване под 

наем за срок от 10 /десет/ години на имот: частна общинска собственост, а 

именно ПИ с идентификатор 23947.501.928 по КК на град Дряново, заедно с 

построената в него сграда с ид.23947.501.928.1 /Ромунова къща/ и навес, 

целият с площ 413 кв.м по КК на гр. Дряново, община Дряново, съгласно скица 

№15-413804/22.06.2018г издадена от СГКК - гр. Габрово. 

2. Задължава Кмета на Община Дряново да възложи изготвяне на 

пазарна оценка за наем на горепосочения имот от лицензиран независим 

оценител и да я внесе в Общински съвет - Дряново за разглеждане и приемане 

на начална наемна цена и определяне начина на отдаване на имота под наем – 

публичен търг или публично оповестен конкурс. 

 Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов ЗА 

2 Георги Казаков ЗА 

3 Даниела Василева ЗА 

4 Детелина Кьосова ЗА 

5 Мариана Маринова Въздържам се 

6 Михаил Ганчев ЗА 

7 Нено Ненов ЗА 

8 Пенчо Дъчев - 

9 Преслава Демирева ЗА 

10 Стефан Инколов - 

11 Стефан Енчев ЗА 

12 Тодор Георгиев ЗА 

13 Цветан Йорданов ЗА 

ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1. 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 11. Отчет за изпълнение решенията на Общински съвет за периода м. 

януари 2018 – м. юни 2018г (вх.№0700-56/24.07.2018г) 

Вносител: инж. Мирослав Семов – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №494 

Общински съвет – Дряново приема Отчет на Кмета на община Дряново за 

изпълнение решенията на ОбС за периода м. януари 2018г – м. юни 2018г  за 

информация. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 12 ЗА – 11; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 12. Неправомерно изразходени средства от план-сметката за 

чистота за 2016г и Допълнителни мотиви към предложението (вх.№0801-

25/16.05.2018г; вх.№0801-25/28.06.2018г) 

Вносител: Тодор Георгиев – общински съветник. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №495 

Общински съвет – Дряново не прие направеното предложение. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 12 ЗА – 1; ПРОТИВ – 2; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 9. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: 13. Приемане на Отчет за дейността на Общински съвет - Дряново 

и на неговите комисии за периода януари-юни 2018г (вх.№0800-

31/19.07.2018г) 

Вносител: Георги Казаков – председател на Общински съвет – Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №496 

На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.27 ал.6 от ЗМСМА и чл.15 ал.1 т.15 от 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите 

комисии и взаимодействието му с Общинска администрация Дряново, Общински 

съвет – Дряново: 

1. Приема Отчет за дейността на Общински съвет - Дряново и на 

неговите комисии за периода януари-юни 2018г за сведение. 

2. Възлага на Председателя на ОбС да разгласи Отчета за дейността на 

Общински съвет – Дряново и на неговите комисии за периода януари-юни 

2018г чрез интернет страниците на Общински съвет – Дряново и Община 

Дряново и местните медии. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 12 ЗА – 11; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

ПУБЛИКУВАНО НА 02.08.2018г! 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 
OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№56 

гр. Дряново, 30.07.2018 год. 

 

ОТНОСНО: Предложение за провеждане на извънредно заседание на 

Общински съвет – Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №497 

Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Да се проведе извънредно заседание на Общински съвет – Дряново на 

06.08.2018г /понеделник/ от 17 30 часа в Ритуалната зала на Община Дряново 

за обсъждане на предложения за решения относно: 

- Преразпределяне на средствата, гласувани с Решение №475 от 

Протокол №55/29.06.2018г на Общински съвет – Дряново. 

- Предоставяне на средства за подпомагане на мъжкия представителен 

отбор на Футболен клуб „Локомотив-1927“ Дряново за участието му в 

Северозападна Трета лига за сезон 2018/2019г. 

- Съгласие за продажба на билети от Футболен клуб „Локомотив-1927“ 

Дряново при провеждането на домакинските им мачове за сезон 2018/2019. 

- Принципно съгласие за стартиране на процедура за промяна на 

Наредбата за рекламната дейност на територията на Община Дряново и на 

Тарифата за базисни месечни наемни цени на имоти общинска собственост /в 

лева на кв.м./ за определяне реда на предоставяне за безвъзмездно ползване 

от спортните клубове на територията на Община Дряново на общинските 

спортните бази /стадион „Локомотив“ - гр. Дряново, стадион „Републиканец“ – 

с. Царева ливада и Спортна зала - Дряново/ за рекламиране на спонсори и 

дарители на клубовете. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 11 ЗА – 11; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ГЕОРГИ КАЗАКОВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

ПРЕСЛАВА ДЕМИРЕВА /П/   ЦВЕТАН ЙОРДАНОВ /П/ 

Зам.председател     Зам.председател 

на Общински съвет – Дряново   на Общински съвет – Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg

